2
2

Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

от « 29 »  декабря  2022  г.  № 129
п. Фрунзенский
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  расположенного в черте поселка Верхнедольск муниципального района Большеглушицкий Самарской области, находящегося в зоне Сх1 – Зона сельскохозяйственного использования в границах населенного пункта площадью 20411 кв.м.

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, на основании заявления администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 21.11.2022 года  о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка и прилагаемых документов, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 27 декабря 2022 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка ─ «Выпас сельскохозяйственных животных» в отношении земельного участка с координатами, указанными в прилагаемой схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного в черте поселка Верхнедольск муниципального района Большеглушицкий Самарской области, находящегося в зоне Сх1 – Зона сельскохозяйственного использования в границах населенного пункта площадью 20411  кв.м.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Фрунзенские Вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                  Ю.Н.Пищулин
Исп: Филякина Л.В. 8(84673)32339

[image: image1.png]TRewa PACHOTOREIHIR SEMELIOTD YUACTRA 1AM 3¢

KAARCTPOBON TLAAHe TEpPITOPHN

ENMEAREIS TUACTROR 1A

VrsepaIEhag,
c N
[ Casapras ofascrs, Boawmerayaomsal palion, 1. BeoXPuynag

Momaz:

CK63

Snemors yseTe 20411 k|

(Omtcasn xapaxtepms Toser:

M X Y

WL ST0LST (14169813

W2 [313017.00 (141659877

i3 31301439 141663979

g 31287858 (141664054

5 (31287708 (141651134

31302157 [1416498.13

RURI— 140001003